Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitialen

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

se inde et amos unum de eis plus dicitur nisi sum propheta nec filius propheta. sed pastor caprarum uellicans sacerdo mores siccari p[ro]p[ter]is nom[en] titulo nomine. hoc si uim est sophonias propheta quod nomine ut ita dicam propheticus et glosa maior suorum stirpium genitus est hunc enim prem chrisi annū godum paucum amariam atrium ezechiam. Italem quodram ipse uelut extremitus auriga opleuit. Non sophonie ali speculam alii archam dñi di transulerunt. H[ab]et g[ener]aliter speculam sine absconditum dñi internum. utique propheta menit d[omi]n[u]s ei et ad ezechiel. fili hominis speculatorum te posui domini isrl. Iste g[ener]aliter propheta qui erat in specula et sublimibus distin tibus. et noliat mystica dñi filius erat chrisi. qui interpretatur humilitas. habebat quod annū godoliam quidam magnitudo dñi et paucum amariam. qui et ipse i[n]t[er]iatur in sermone dñi et attulit ezechiam qui sonab fortitudo dñi. De fortitudine itaque dñi natus est sermo dñi et de sermone dñi nata emaginitudo et de magnitudine donata est humilitas. ut cum puerit aliquis ad p[re]f[er]endam dñe digne[u]s vocari ap[osto]l[u]s. Et illud ipsius. Dñe n[on] exaltatum cor in n[on] es o[mni]m. Josiam regem uide cui tempib[us] sophonias prophasse fuerit d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] omnibus regibus uide placuisse istori a q[ua]ilibet regum et sedi palipomero demonstrat. Josias oia simulachrum p[ro]p[ter] amon u[er]am ei manasse in templo di collocari uant. directa coniunctio monstrat. Int[er] q[ui] etiam ser

pentem eneum amoyse f[ili]o am errori ductus ipsi's superstitione ydolor detentus admiserat. Id custodisse pascha etiam et muslum tempib[us] multis solus celeb[us] re firmatur. Id d[omi]s p[ro]p[ter] am tempib[us] memorati regis quod puerura erant ostendens gentib[us] lectione quidam prophetais affutum inditum. p[ro]p[ter] isrl salutem. et auerat u[er]um restorationem. et tempis tribuenda texu lectionis denunciavit. p[ro]p[ter] he[bre]us p[ro]p[ter] plenus. trahit lator sophonias. iacta nor dei cognitor audire clamorem a porta p[re]stauit et emulatum a scda. et orationem a collib[us]. Indicit quod et ululatum habita torib[us] pile. quod otitut omnis p[ro]p[ter] ca naan. dispsi sunt iniuli qui in uolu erant argento. Incipit Sophonias

ppha. Erbi dñi q[ui] f[ili]m est ad sophoniam filiu dñi filiu um godolite. filia amaria filii ezechie. in diebus iudei filij amon regis iuda. Congregans ergo gab[er] omnia a sancte tre dit[er] d[omi]n[u]s. ergo gans holiem et peccatis. congregans uolatilia celi. et pulces maris. Et riunc impior erint. et dispersam homines a sancte tre d[omi]n[u]s. Et extendam manu[m] mea super iuda. et super omnes habitatores u[er]um. Et dispersam de loco hoc reliquias baal. et noia edituor cum sacrificiis. et eos qui adorant super tecta militiam celi. et adorant et uirat in